Honorarios provisionales auxiliares de la justicia   $ 0 

Notificación        $ 27.100 

Impuesto de timbre       $ 0 

Expensas y/o arancel judicial      $ 0 

Certificaciones       $ 0 

Gran total         $ 2.510.000 

Total, liquidación en costas son DOS MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL PESOS ($2.510.000) 

El secretario 

JAVIER ORLANDO LEON BOADA 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MITÚ 

Auto Civil: 026 

Mitú, Vaupés marzo diecinueve (19) de dos mil veinticuatro (2024),  

Ref. Proceso Ejecutivo Singular de única Instancia No.